



# NYHETSBRÄV APRIL 2024

## Styrelsen informerar

### Vårstädning

Nu är det vår i luften och det är dags att vårstäda!

#### Sopning

Grovsopningen har redan kommit igång, sedan börjar sopningen på riktigt den 2 april. Kom ihåg att flytta bilen när parkeringarna ska sopas.

#### Garagestädning

Vid genomgång av garagen så ser vi att det står mycket bråte som inte är tillåtet. Det som är tillåtet är 5 däck. Man får ha spolarvätska eller bensindunk(5 l) i garaget som då måste förvaras i bilen eller i inlåst plåtskåp.

#### Trädgårdsavfall

Om ni får mycket trädgårdsavfall som inte går ner i de bruna kärnen, så kan ni lägga det i en avsedd fälla vid förvaltningslängan.

#### Trädklippningen fortsätter

Vi informerade om trädklippning av fruktträd förra månaden, detta kommer fortgå, men nu klippas även andra träd vid bl. annat stora lekparken för att skapa mer ljus. Ett par träd som står för nära husen kommer att tas ner.

### Påminnelse om däckförråd

Det är snart dags att byta till sommarkäcka. Du som har dina däck i Solhagas däckförråd måste nu **visa legitimation** när du ska låna nyckel.

## Receptionen har bytt mailadress

Receptionen har en ny mailadress; solhagasreception@gmail.com.

## Står du i kö för ladd-plats?

Du får endast stå i kö för ladd-plats om du har en elbil, eller skrivit kontrakt för en elbil.

## Elmätarbyte

Home Solutions har fått i uppdrag att byta ut elmätarna inuti lägenheterna. Anledningen är att programvaran inte längre supporteras och en del har förlorat kontakt. Du kommer att aviseras när det är dags. De börjar v. 18 på Ledgränd.

## Reliningsprojektet

Reliningprojektet fortsätter och kommer bli något försenat på grund av många brunnbyten(dvs helrenovering av badrum), troligtvis kommer det vara klart våren 2026. Vi hoppas att alla tar ansvar för de uppfräschade rören och inte spolar ner annat än bajs, kiss och toapapper! **INGET ANNAT – ABSOLUT INTE VÅTSEVETTER!**

Tänk på att vara försiktig vad du häller i vasken. Förra månaden skrev vi om trattar för att hålla fett i, som finns att hämta i receptionen. För några veckor sedan uppmärksammades det i media att det sedan 1/1 2024 är lag på att man inte får hålla fett i avloppet! En annan sak att tänka på är att aldrig använda kaustiksoda, eller andra frätande vätskor för att lösa proppar. Dessa fräter även på rören.

## Aktuellt om aktiviteter

### Valborg

I år är Valborgsfirandet tillbaka! Vi har numera inte tillstånd att skjuta fyrverkerier, men det blir brasa, körsång, lotteri och försäljning. Mer information kommer senare.

### Flera andra aktiviteter på gång!

Vårpub, Biokväll för barnen och Bodil har resor på gång! Titta i trappuppgången eller på hemsidan.

Nästa månadsbrev kommer att skickas ut i maj 2024